АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 сентября 2010 года № 42
О предоставлении сведений о численности муниципальных служащих

в администрации МО Хваловское сельское поселение

с указанием затрат на их денежное содержание
Руководствуясь п. 6 ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 11 областного закона № 14-оз от 11.03.2008 года «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», постановлением правительства Ленинградской области от 05.06.2009 года № 158,

постановляю:

1. Администрации МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области ежеквартально обнародовать сведения о численности муниципальных служащих с указанием фактических затрат на их денежное содержание.

2. Ведущему специалисту – главному бухгалтеру администрации Гриць Надежде Анатольевне вместе с ежеквартальными сведениями о ходе исполнения бюджета предоставлять сведения о денежном содержании муниципальных служащих (приложение).

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Волховские огни».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение
Т.А. Снегирева
Исп. М.В. Фальман 39-632
УТВЕРЖДЕНО

постановлением

главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

№ 42 от 04.09.2010 года

(приложение)
Сведения о численности муниципальных служащих администрации

МО Хваловское сельское поселение

с указанием фактических затрат на их денежное содержание

за ______ квартал  20___ года
	Количество

муниципальных служащих администрации
	Количество полных месяцев
	Сумма

денежного содержания